

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Capac wc,silicon etansare,foarfeca PPR,cablu 6mm inox,bride 6 mm inox,bride 8mm ,discuri 125mm,cleste,patent,electrozi inox 2mm,supapa sens 1 ½,clapet sens 1 ½,rulmenti cu ace F84227,rulmenti 6204zz,boltari40x20x15

Cod si denumire CPV:

44411000-4,
24900000-3,
44163200-2,
42600000-2,
44510000-8,
44300000-3
42124000-4,
44111000-1

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 08.09.2022

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.IMBUS S.R.L
Localitate: DR. TR. SEVERIN, Str. Romana,nr.2C,Jud Mehedinti

Informatii cumparare directa

Descriere: Capac wc,silicon etansare,foarfeca PPR,cablu 6mm inox,bride 6 mm inox,bride 6mm inox,discuri 125mm,cleste,patent,electrozi inox 2mm,supapa sens 1 ½,clapet sens 1 ½

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C.IMBUS S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	capac wc	buc	1	43	43
2	silicon etansare	buc	1	20	20
3	foarfeca PPR	buc	1	42	42
4	cablu 6mm inox	m	15	17	255
5	bride 6 mm inox	buc	4	17,7	70,8
6	bride 8mm	buc	4	1	4
7	discuri 125mm	buc	5	4,2	21
8	cleste	buc	1	17	17

9	patent	buc	2	21	42
10	electrozi inox 2mm	kg	1	110	110
11	supapa sens 1 ½	buc	1	68	68
12	clapet sens 1 ½	buc	2	84	168
TOTAL					860,8

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 860,8

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.NEW COMPANY BEARING S.R.L
Localitate: DR. TR. SEVERIN, Str.Independentei,nr.53,Jud Mehedinti

Informatii cumparare directa

Descriere: rulmenti cu ace F84227, rulmenti 6204zz

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C.NEW COMPANY BEARING S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	rulmenti cu ace F84227	buc	1	105	105
2	rulmenti 6204zz	buc	2	21	42
TOTAL					147,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 147,00

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.MIRCEA S.R.L
Localitate: DR. TR. SEVERIN, Str.Splai Mihai Viteazul,nr.2E,Jud Mehedinti

Informatii cumparare directa

Descriere:

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C.IMBUS S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	boltari40x20x15	buc	200	5,05	1010
TOTAL					1010,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1010,00